VN IDRIJE 2015

(GP Idrija 2015)

Etapna dirka U13, U14, U15

(Stage race U13, U14, U15)

BILTEN ST. 1

(Bilten No. 1)

22.5.2015
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1. Etapna razvrstitev : 1. etapa — VZPON NA KANOMELJSKO RAZPOTJE

22.5.2015

(Stage results : 1st stage — Hill race Kanomeljsko Razpotje 22.5.2015)

DECKI C
Mesto  St.stev. Ime in Priimek
1 10 Anze Rawar
2 3 Jan Kenda
3 28  Zan Znidar
4 40 Gasper Skukan
5 2 Marcel Skok
6 9  Jaka Spoljar
7 1 David Svit Novak
8 49 Lan Jenci¢
9 31 Zan Aljaz Poropat
10 5 Nace Gnezda
11 26 Ziga Znidar
12 112 Tjasa Susnik
13 6 Jaka Turk
14 106 Marusa Smit
15 113  Ana Ahagi¢
16 33 Andrej Majnik
17 104  Nu$a Moroz
18 36 Vid Jeromel
19 18 Tin Hocevar
20 55  Nicolas GojkoviC
21 20 David Gregori¢
22 27 Nal Jure Robi¢
23 32 Luka Markovi¢
24 19 Janko Hajsinger
25 127  Leon Klop¢i¢
26 39 Dan Andrej Tomsi¢
27 46 TIM JOVAN
28 48 Vid Kosir
29 4 Ale$ Skok
30 105  Spela Cuk
31 24 Jost Badovinac
32 54 Josip Juras
33 16 Adam Jordan
34 53 Enej Boznar Prosen
35 111 Klara Cemazar
36 42 MARK PAVRIC
37 56 Roko Dokoza
38 107 Eva Prevc
39 108  Neja Kalan
40 44 Kristjan Levstik
41 109  Tajda Hamler
42 38 Jan Weisseisen
43 52 Martin Erzen
44 47  Enej Cuk
45 23  ZanBew
7 Jan Turk
8 Nik Stanojevi¢
11 Luka Peterlin
12 Nejc Nose
13 Denis Misini
14 Sven Kavscek
15 Bine Judez
17 Jan Jamnik
21 Klemen Bojanc
22 Matevz Blatnik
25 Nejc Avbar
29 Matevz Rutnik
30 Andraz Rutnik
34 Jure Majnik
35 Primoz Kirbi§

KOLEKTOR triglav

Drzava
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub
KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK GREGA BOLE BLED

KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL
KK GORJE

KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA

PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
BK Zadar

KK ADRIA MOBIL

KK GREGA BOLE BLED

PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
Tanin Sewica
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL
BK Fortica

KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ

BTC CITY LJUBLJANA

RADENSKA AS
BK Zadar

KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
KK TBP LENART
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ

G+ .TRADE

TRANSPORT

UCI koda
SLO20050511
SLO20040924
SL0O20030224
SLO20030131
SL0O20050523
SLO20030304
SL0O20031219
SLO20030718
SL0O20030925
SLO20030219
SLO20040803
SL0O20020803
SLO20031030
SL0O20030517
SLO20021025
SL0O20030509
SL0O20040221
SLO20030425
SL0O20031007
CR0O20040626
SLO20030404
SL0O20041102
SLO20030422
SL0O20030626
SLO20041030
SL0O20030205
SLO20030711
SLO20041023
SLO20031231
SLO20040512
SLO20040124
CR0O20030918
SL0O20030121
SLO20050426
SLO20030815
SLO20030212
CR0O20040408
SL0O20030829
SLO20040921
SLO20030516
SLO20031219
SLO20030525
SL0O20040404
SLO20050901
SL0O20070430
SLO20040611
SLO20040210
SL0O20050729
SLO20030504
SL0O20030702
SLO20041213
SLO20061116
SLO20030214
SL0O20030412
SLO20031022
SL0O20050409
SLO20041215
SLO20030524
SL0O20050306
SLO20040922

Cas
0:09:33,00
0:09:34,00
0:09:42,00
0:09:48,00
0:09:48,00
0:09:51,00
0:10:01,00
0:10:07,00
0:10:13,00
0:10:14,00
0:10:16,00
0:10:18,00
0:10:20,00
0:10:29,00
0:10:33,00
0:10:41,00
0:10:44,00
0:10:49,00
0:10:55,00
0:10:55,00
0:11:00,00
0:11:05,00
0:11:08,00
0:11:11,00
0:11:11,00
0:11:15,00
0:11:27,00
0:11:27,00
0:11:28,00
0:11:28,00
0:11:31,00
0:11:34,00
0:11:34,00
0:11:35,00
0:11:40,00
0:12:05,00
0:12:33,00
0:12:39,00
0:12:42,00
0:12:47,00
0:12:59,00
0:13:05,00
0:13:46,00
0:14:14,00
0:14:29,00

i
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Zaost.
0:00:00,00
0:00:01,00
0:00:09,00
0:00:15,00
0:00:15,00
0:00:18,00
0:00:28,00
0:00:34,00
0:00:40,00
0:00:41,00
0:00:43,00
0:00:45,00
0:00:47,00
0:00:56,00
0:01:00,00
0:01:08,00
0:01:11,00
0:01:16,00
0:01:22,00
0:01:22,00
0:01:27,00
0:01:32,00
0:01:35,00
0:01:38,00
0:01:38,00
0:01:42,00
0:01:54,00
0:01:54,00
0:01:55,00
0:01:55,00
0:01:58,00
0:02:01,00
0:02:01,00
0:02:02,00
0:02:07,00
0:02:32,00
0:03:00,00
0:03:06,00
0:03:09,00
0:03:14,00
0:03:26,00
0:03:32,00
0:04:13,00
0:04:41,00
0:04:56,00

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ODREZAVANJE
IDRIJA



37  Zan Hanzel
41 Tit Patrik Potecin
43 Martin Oven
45 Tadej Kern
50 Jaka Florjani¢
51 Maj Flajs
110 Hana Kranjec Zagar
DECKI B
Mesto  St.stev. Ime in Priimek
1 62 Aljaz Colnar
2 60 Gal Glivar
3 128  Gaber Vandur
4 75 Tomaz Ornik
5 77  Oliver GojkovC
6 65 Enej Klasinc
7 129  Drejc Bedek
8 68  Matic Kranjec Zagar
9 64 Miha Mursec
10 74 Miha Strm$ek
11 71 Jasa Baselj
12 66  Vid Praprotnik Curi¢
13 69 Svit Groznik
14 57  Ziga Piskule
15 72 Gregor Durkov
16 67 GASPER PAULIC
17 76  Bruno PaSkalin
18 70  ANZE DRASLER
19 73 Luka Ziherl
20 114 Katja Jenko
21 63 Filip Teo Vidovi¢
22 115 Tea SintiC
58 Gal Peterlin
59  Ziga Novak
61 Feliks Fortuna
DECKI A
Mesto  St.stev. Ime in Priimek
1 97 Marko Jeretina
2 87 Benjamin Pajek
3 116  Katja Kerpan
4 86  Maj Znidar
5 126 Carlo JuriSevi¢
6 81 Bostjan Murn
7 85 Simon ASi¢
8 99  Jaka Cemazar
9 84 Urban Badovinac
10 83 Jan Bevc
11 94 Gasper Zalar
12 88  Andrej Sranc
13 82 Rok Kovaci¢
14 91 Aljaz Ljubec
15 119  Karin Penko
16 103  Aljaz Divjak
17 100  Matevz Cadez
18 96 Kancijan Kogowsek
19 98 Tjaz Cuk
20 102  Vid Per$ak

KOLEKTOR triglav

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS

KK SAVA KRANJ

KK SAVA KRANJ
BTC CITY LJUBLJANA

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
Tanin Sewnica
KK TBP LENART
BK Zadar
PERUTNINA PTUJ
Tanin Sewnica
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
KK TBP LENART
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
BK Fortica
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
BK Zadar
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

Klub
RADENSKA AS

KK GREGA BOLE BLED

MEBLOJOGI

KK GREGA BOLE BLED

BK Rijeka

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS
KK GORJE

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
BTC CITY LJUBLJANA
KK TBP LENART
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK TBP LENART

SLO20040115
SLO20030807
SLO20031203
SLO20030228
SLO20040601
SLO20050128
SLO20050609

UCI koda
SLO20020216
SLO20020501
SL0O20020528
SLO20020112
CR0O20021103
SLO20021024
SLO20020608
SLO20020603
SLO20020325
SL0O20020926
SL0O20020614
SL0O20020804
SL020020201
SL0O20021213
SL020020320
SL0O20020927
CR0O20020314
SL0O20020628

SLO2002
SL0O20010630
SL0O20021103
CRO20010306
SLO20020126
SL0O20020103
SL0O20020129

UCI koda
SLO20011007
SL0O20010402
SLO19991208
SLO20010516
CRO20011014
SLO20010115
SLO20010930
SL0O20010215
SLO20011105
SLO20010404
SLO20010728
SLO20011225
SLO20010117
SL0O20011108
SLO19990803
SL0O20010801
SL0O20010821
SLO20011228
SL0O20010426
SLO20010105

Cas
0:12:05,00
0:12:05,00
0:12:20,00
0:12:39,00
0:13:05,00
0:13:10,00
0:13:43,00
0:13:45,00
0:13:45,00
0:14:00,00
0:14:15,00
0:14:34,00
0:14:38,00
0:14:59,00
0:15:05,00
0:15:16,00
0:15:55,00
0:16:01,00
0:16:14,00
0:16:32,00
0:16:43,00
0:17:45,00

Cas
0:11:46,00
0:11:46,00
0:11:51,00
0:12:06,00
0:12:06,00
0:12:08,00
0:12:08,00
0:12:12,00
0:12:29,00
0:12:34,00
0:12:34,00
0:12:37,00
0:12:51,00
0:12:51,00
0:13:10,00
0:13:19,00
0:13:21,00
0:13:22,00
0:13:32,00
0:13:44,00

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Zaost.
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:15,00
0:00:34,00
0:01:00,00
0:01:05,00
0:01:38,00
0:01:40,00
0:01:40,00
0:01:55,00
0:02:10,00
0:02:29,00
0:02:33,00
0:02:54,00
0:03:00,00
0:03:11,00
0:03:50,00
0:03:56,00
0:04:09,00
0:04:27,00
0:04:38,00
0:05:40,00

DNS
DNS
DNS

Zaost.
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:05,00
0:00:20,00
0:00:20,00
0:00:22,00
0:00:22,00
0:00:26,00
0:00:43,00
0:00:48,00
0:00:48,00
0:00:51,00
0:01:05,00
0:01:05,00
0:01:24,00
0:01:33,00
0:01:35,00
0:01:36,00
0:01:46,00
0:01:58,00

G+3TRADE -kt
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22 121
23 79
24 122
25 123
26 118
27 95
28 125
29 89
30 124
31 117
78
80
90
93
101
120

Alexander Gaiser
Josipa Sinti¢
Anze Turk

Maja Perinovi¢
Nina Dokoza
Mas$a Pia Ustar
Marko Krizman
Dorotea Cargonja
Vid Slapnicar
Ema Strancar
Liza Komar
Tadej Vowko

Jan Ravbar
Gasper Polanec
ZIGA ZELEZNIK
Tim Brdnik
Manca Fajfar

SLO
CRO
SLO
CRO
CRO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

PERUTNINA PTUJ

BK Zadar

KK ADRIA MOBIL

BK Zadar

BK Zadar

BTC CITY LUUBLJANA
RADENSKA AS

BK Rijeka

KK GORJE
MEBLOJOGI

KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS

BTC CITY LUUBLJANA

SL0O20011202
CRO19990630
SLO20011013
CRO19990924
CRO20000403
SLO19990901
SLO20010922
CRO20000818
SLO20010811
SLO19990623
SLO19990921
SLO20010112
SLO20010501
SLO20010226
SLO20010301
SLO20010206
SLO20000221

0:13:44,00
0:13:52,00
0:13:54,00
0:14:00,00
0:14:35,00
0:14:50,00
0:15:10,00
0:15:46,00
0:16:01,00
0:17:12,00
0:18:53,00

0:01:58,00
0:02:06,00
0:02:08,00
0:02:14,00
0:02:49,00
0:03:04,00
0:03:24,00
0:04:00,00
0:04:15,00
0:05:26,00
0:07:07,00
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

2. Generalna razvrstitev po ¢asu — SREBRNA MAJICA : po 1. etapi
(General results after 1st stage — SILVER JERSEY)

DECKI C
Mesto  St.stev.
1 10
2 3
3 28
4 40
5 2
6 9
7 1
8 49
9 31
10 5
11 26
12 112
13 6
14 106
15 113
16 33
17 104
18 36
19 18
20 55
21 20
22 27
23 32
24 19
25 127
26 39
27 46
28 48
29 4
30 105

KOLEKTOR triglav

Ime in Priimek

Anze Rawbar
Jan Kenda

Zan Znidar
Gasper Skukan
Marcel Skok
Jaka Spoljar
David Svit Novak
Lan Jenci¢

Zan Aljaz Poropat
Nace Gnezda
Ziga Znidar
Tjasa Susnik
Jaka Turk
Maruga Smit
Ana Ahaci¢
Andrej Majnik
Nusa Moroz

Vid Jeromel

Tin Hocevar
Nicolas GojkoviC
David Gregori¢
Nal Jure Robi¢
Luka Markovi¢
Janko Hajsinger
Leon Klop¢i¢
Dan Andrej Tomsi¢
TIM JOVAN

Vid Kosir

Ale$ Skok

Spela Cuk

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

M -

e

Klub
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK GREGA BOLE BLED
KK SAVA KRANJ
KK ADRIA MOBIL
KK GORJE
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
BK Zadar
KK ADRIA MOBIL
KK GREGA BOLE BLED
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
Tanin Sewica
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA

G+ .TRADE

TRANSPORT

UCI koda
SLO20050511
SLO20040924
SL0O20030224
SLO20030131
SL0O20050523
SL0O20030304
SLO20031219
SL0O20030718
SLO20030925
SL0O20030219
SL020040803
SL020020803
SL0O20031030
SL0O20030517
SL020021025
SL0O20030509
SL020040221
SL0O20030425
SLO20031007
CR0O20040626
SL0O20030404
SLO20041102
SL020030422
SL0O20030626
SL0O20041030
SL0O20030205
SLO20030711
SL020041023
SL0O20031231
SL0O20040512

Cas
0:09:33,00
0:09:34,00
0:09:42,00
0:09:48,00
0:09:48,00
0:09:51,00
0:10:01,00
0:10:07,00
0:10:13,00
0:10:14,00
0:10:16,00
0:10:18,00
0:10:20,00
0:10:29,00
0:10:33,00
0:10:41,00
0:10:44,00
0:10:49,00
0:10:55,00
0:10:55,00
0:11:00,00
0:11:05,00
0:11:08,00
0:11:11,00
0:11:11,00
0:11:15,00
0:11:27,00
0:11:27,00
0:11:28,00
0:11:28,00

i
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Zaost.
0:00:00,00
0:00:01,00
0:00:09,00
0:00:15,00
0:00:15,00
0:00:18,00
0:00:28,00
0:00:34,00
0:00:40,00
0:00:41,00
0:00:43,00
0:00:45,00
0:00:47,00
0:00:56,00
0:01:00,00
0:01:08,00
0:01:11,00
0:01:16,00
0:01:22,00
0:01:22,00
0:01:27,00
0:01:32,00
0:01:35,00
0:01:38,00
0:01:38,00
0:01:42,00
0:01:54,00
0:01:54,00
0:01:55,00
0:01:55,00

ODREZAVANJE
IDRIJA



KOLEKTOR triglav

31 24 Jost Badovinac
32 54 Josip Juras
33 16 Adam Jordan
34 53 Enej Boznar Prosen
35 111 Klara Cemazar
36 42 MARK PAVRIC
37 56 Roko Dokoza
38 107 Eva Prewc
39 108 Neja Kalan
40 44 Kristjan Levstik
41 109  Tajda Hamler
42 38 Jan Weisseisen
43 52 Martin Erzen
44 47  Enej Cuk
45 23  ZanBew
7 Jan Turk
8 Nik Stanojevi¢
11 Luka Peterlin
12 Nejc Nose
13 Denis Misini
14 Sven Kavscek
15 Bine Judez
17 Jan Jamnik
21 Klemen Bojanc
22 Matevz Blatnik
25 Nejc Avbar
29 Matevz Rutnik
30 Andraz Rutnik
34 Jure Majnik
35 Primoz Kirbi§
37  Zan Hanzel
41 Tit Patrik Potecin
43 Martin Oven
45 Tadej Kern
50 Jaka Florjani¢
51 Maj Flajs
110  Hana Kranjec Zagar
DECKI B
Mesto  St.stev. Ime in Priimek
1 62 Aljaz Colnar
2 60 Gal Glivar
3 128  Gaber Vandur
4 75 Tomaz Ornik
5 77  Oliver GojkovC
6 65 Enej Klasinc
7 129  Drejc Bedek
8 68  Matic Kranjec Zagar
9 64 Miha Mursec
10 74 Miha Strmsek
11 71 Jasa Baselj
12 66  Vid Praprotnik Curi¢
13 69 Svit Groznik
14 57  Ziga Piskule
15 72 Gregor Durkov
16 67 GASPER PAULIC
17 76  Bruno PaSkalin
18 70  ANZE DRASLER
19 73 Luka Ziherl
20 114 Katja Jenko
21 63 Filip Teo Vidovi¢
22 115 Tea SintiC
58 Gal Peterlin
59  Ziga Novak
61 Feliks Fortuna

SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO

KK ADRIA MOBIL
BK Fortica

KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ

BTC CITY LJUBLJANA

RADENSKA AS
BK Zadar

KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
KK TBP LENART
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ

BTC CITY LJUBLJANA

Klub
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
Tanin Sewnica
KK TBP LENART
BK Zadar
PERUTNINA PTUJ
Tanin Sewnica
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
KK TBP LENART
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ
RADENSKA AS
BK Fortica
RADENSKA AS
KK SAVA KRANJ
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ
BK Zadar
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL

SLO20040124 0:11:31,00
CR0O20030918 0:11:34,00
0:11:34,00
SLO20050426 0:11:35,00
SLO20030815 0:11:40,00
SLO20030212 0:12:05,00
CR0O20040408 0:12:33,00
SLO20030829 0:12:39,00
0:12:42,00
SLO20030516 0:12:47,00
SLO20031219  0:12:59,00
SLO20030525 0:13:05,00
SL0O20040404 0:13:46,00
0:14:14,00
SL0O20070430 0:14:29,00

SLO20030121

SLO20040921

SLO20050901

SLO20040611
SLO20040210
SLO20050729
SLO20030504
SLO20030702
SLO20041213
SLO20061116
SLO20030214
SLO20030412
SLO20031022
SLO20050409
SLO20041215
SLO20030524
SLO20050306
SLO20040922
SLO20040115
SLO20030807
SLO20031203
SLO20030228
SLO20040601
SLO20050128
SLO20050609

UCI koda

SLO20020501

SLO20020201

SLO2002

SLO20020126
SL0O20020103
SLO20020129

Cas
SL020020216  0:12:05,00
0:12:05,00
SL020020528 0:12:20,00
SLO20020112 0:12:39,00
CR0O20021103  0:13:05,00
SLO20021024 0:13:10,00
SL0O20020608 0:13:43,00
SLO20020603  0:13:45,00
SL020020325 0:13:45,00
SLO20020926 0:14:00,00
SLO20020614 0:14:15,00
SL0O20020804 0:14:34,00
0:14:38,00
SL0O20021213  0:14:59,00
SLO20020320 0:15:05,00
SL020020927 0:15:16,00
CR020020314 0:15:55,00
SLO20020628 0:16:01,00
0:16:14,00
SLO20010630 0:16:32,00
SLO20021103 0:16:43,00
CR0O20010306 0:17:45,00

0:01:58,00
0:02:01,00
0:02:01,00
0:02:02,00
0:02:07,00
0:02:32,00
0:03:00,00
0:03:06,00
0:03:09,00
0:03:14,00
0:03:26,00
0:03:32,00
0:04:13,00
0:04:41,00
0:04:56,00
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Zaost.
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:15,00
0:00:34,00
0:01:00,00
0:01:05,00
0:01:38,00
0:01:40,00
0:01:40,00
0:01:55,00
0:02:10,00
0:02:29,00
0:02:33,00
0:02:54,00
0:03:00,00
0:03:11,00
0:03:50,00
0:03:56,00
0:04:09,00
0:04:27,00
0:04:38,00
0:05:40,00

DNS
DNS
DNS

GHiTRADE <EIHim
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DECKI A

Drzava

SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
CRO
CRO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

3. Gorski cilji :

Klub UCI koda
RADENSKA AS SLO20011007
KK GREGA BOLE BLED  SLO20010402
MEBLOJOGI SLO19991208
KK GREGA BOLE BLED  SLO20010516
BK Rijeka CRO20011014
KK ADRIA MOBIL SLO20010115
KK ADRIA MOBIL SLO20010930
RADENSKA AS SLO20010215
KK ADRIA MOBIL SLO20011105
KK ADRIA MOBIL SLO20010404
RADENSKA AS SLO20010728
KK GORJE SLO20011225
KK ADRIA MOBIL SLO20010117
PERUTNINA PTUJ SLO20011108
BTC CITY LJUBLJANA SLO19990803
KK TBP LENART SLO20010801
RADENSKA AS SLO20010821
RADENSKA AS SLO20011228
RADENSKA AS SLO20010426
KK TBP LENART SLO20010105
PERUTNINA PTUJ SLO20011202
BK Zadar CRO19990630
KK ADRIA MOBIL SLO20011013
BK Zadar CRO19990924
BK Zadar CRO20000403
BTC CITY LJUBLJANA SLO19990901
RADENSKA AS SLO20010922
BK Rijeka CRO20000818
KK GORJE SLO20010811
MEBLOJOGI SLO19990623
KK SAVA KRANJ SLO19990921
KK ADRIA MOBIL SLO20010112
KK ADRIA MOBIL SLO20010501
PERUTNINA PTUJ SLO20010226
RADENSKA AS SLO20010301
RADENSKA AS SLO20010206
BTC CITY LJUBLJANA SLO20000221

1. etapa

(Mauntains point : 1st stage)

Mesto  St.stev. Ime in Priimek
1 97 Marko Jeretina
2 87 Benjamin Pajek
3 116  Katja Kerpan
4 86  Maj Znidar
5 126  Carlo JuriSevi¢
6 81 Bostjan Murn
7 85 Simon ASi¢
8 99  Jaka Cemazar
9 84 Urban Badovinac
10 83 Jan Bevc
11 94 Gasper Zalar
12 88  Andrej Sranc
13 82 Rok Kovaci¢
14 91 Aljaz Ljubec
15 119 Karin Penko
16 103  Aljaz Divjak
17 100  Matevz Cadez
18 96 Kancijan Kogowsek
19 98 Tjaz Cuk
20 102  Vid Per$ak
21 92 Alexander Gaiser
22 121 Josipa Sinti¢
23 79 Anze Turk
24 122  Maja Perinovi¢
25 123 Nina Dokoza
26 118  Masa Pia Ustar
27 95 Marko Krizman
28 125  Dorotea Cargonja
29 89 Vid Slapnicar
30 124  Ema Strancar
31 117  Liza Komar
78 Tadej Vowko
80 Jan Ravbar
90 Gasper Polanec
93 ZIGA ZELEZNIK
101 Tim Brdnik
120  Manca Fajfar
DECKIC

Mesto St. Stev.

Ime in priimek

1 10 Anze Ravbar
2 2 Marcel Skok
3 9 Jaka Spoljar
DECKI B
Mesto St. Stev. Ime in priimek
1 62 Aljaz Colnar
2 60 Gal Glivar
3 128 Gaber Vandur
DECKI A
Mesto St. Stev. Ime in priimek
1 97 Marko Jeretina
2 126 Carlo Jurisevié
3 116 Katja Kerpan

KOLEKTOR triglav

Letnik
SLO20050511
SL0O20050523
SLO20030304

Letnik
SLO20020216
SLO20020501
SLO20020528

Letnik

Klub
KK ADRIA MOBIL

Cas
0:11:46,00
0:11:46,00
0:11:51,00
0:12:06,00
0:12:06,00
0:12:08,00
0:12:08,00
0:12:12,00
0:12:29,00
0:12:34,00
0:12:34,00
0:12:37,00
0:12:51,00
0:12:51,00
0:13:10,00
0:13:19,00
0:13:21,00
0:13:22,00
0:13:32,00
0:13:44,00
0:13:44,00
0:13:52,00
0:13:54,00
0:14:00,00
0:14:35,00
0:14:50,00
0:15:10,00
0:15:46,00
0:16:01,00
0:17:12,00
0:18:53,00

KD SLOGA 1902 IDRIJA

KK ADRIA MOBIL

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
Tanin Sevnica

Klub

SLO20011007
CRO20011014
SLO19991208

RADENSKA AS
BK Rijeka
MEBLOJOGIH

G+ .TRADE WE}”J

TRANSPORT

KOVINEKI I?DEI.KI
Besir Bkt =

Zaost.
0:00:00,00
0:00:00,00
0:00:05,00
0:00:20,00
0:00:20,00
0:00:22,00
0:00:22,00
0:00:26,00
0:00:43,00
0:00:48,00
0:00:48,00
0:00:51,00
0:01:05,00
0:01:05,00
0:01:24,00
0:01:33,00
0:01:35,00
0:01:36,00
0:01:46,00
0:01:58,00
0:01:58,00
0:02:06,00
0:02:08,00
0:02:14,00
0:02:49,00
0:03:04,00
0:03:24,00
0:04:00,00
0:04:15,00
0:05:26,00
0:07:07,00

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
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4. Generalno gorski cilji— RDECA MAJICA S PIKAMI : po 1. etapi
(General mauntains points after 1st stage : RED DOT JERSEY)
I

DECKIC
Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Tocke
1 10 Anze Ravbar SLO20050511 KK ADRIA MOBIL 5
2 2 Marcel Skok SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA 3
3 9 Jaka époljar SLO20030304 KK ADRIA MOBIL 1
DECKI B
Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Tocke
1 62 Aljaz Colnar SL020020216 KK ADRIA MOBIL 5
2 60 Gal Glivar SL0O20020501 KK ADRIA MOBIL 3
3 128  Gaber Vandur SLO20020528 Tanin Sevnica 1
DECKI A
Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Tocke
1 97 Marko Jeretina SLO20011007 RADENSKA AS 5
2 126 Carlo JuriSevi¢ CR0O20011014 BK Rijeka 3
3 116  Katja Kerpan SLO19991208 MEBLOJOGI 1
5. Letedi cilji : 1. etapa
(Intermedia sprints points : 1st stage)
V prvi etapi ni bilo letecih ciljev
6. Tocke na kong¢ni cilj : 1. etapa
(Finish line points : 1st stage)
DECKIC
Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Tocke
1 10 Anze Ravbar SLO20050511 KK ADRIA MOBIL 25
2 3 Jan Kenda SLO20040924 KD SLOGA 1902 IDRIJA 20
3 28 Zan Znidar SLO20030224 PERUTNINA PTUJ 16
4 40 GasSper Skukan SLO20030131 RADENSKA AS 13
5 2 Marcel Skok SLO20050523 KD SLOGA 1902 IDRIJA 11
6 9 Jaka Spoljar SLO20030304 KK ADRIA MOBIL 10
7 1 David Svit Novak SLO20031219 KD SLOGA 1902 IDRIJA 9
8 49 Lan Jenci¢ SLO20030718 KK SAVA KRANJ 8
9 31 Zan Aljaz Poropat SLO20030925 PERUTNINA PTUJ 7
10 5 Nace Gnezda SLO20030219 KD SLOGA 1902 IDRIJA 6
11 26 Ziga Znidar SLO20040803 KK GREGA BOLE BLED 5
12 112 Tjasa Susnik SLO20020803 KK SAVA KRANJ 4
13 6 Jaka Turk SLO20031030 KK ADRIA MOBIL 3
14 106 Maruga Smit SLO20030517 KK GORJE 2
15 113 Ana Ahagi¢ SLO20021025 KK SAVA KRANJ 1
(AR

KOLEKTOR triglav
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DECKI B

Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Tocke
1 62 Aljaz Colnar SLO20020216 KK ADRIA MOBIL 25
2 60 Gal Glivar SL0O20020501 KK ADRIA MOBIL 20
3 128  Gaber Vandur SLO20020528 Tanin Sevnica 16
4 75 Tomaz Ornik SLO20020112 KK TBP LENART 13
5 77 Oliver GojkoviC CR020021103 BK Zadar 11
6 65 Enej Klasinc SLO20021024 PERUTNINA PTUJ 10
7 129 Drejc Bedek SLO20020608 Tanin Sevnica 9
8 68 Matic Kranjec Zagar ~ SLO20020603 RADENSKA AS 8
9 64 Miha Mur§ec SLO20020325 PERUTNINA PTUJ 7
10 74 Miha Strmsek SL0O20020926 KK TBP LENART 6
11 71 JaSa Baselj SLO20020614 RADENSKA AS 5
12 66 Vid Praprotnik Curi¢ ~ SLO20020804 RADENSKA AS 4
13 69 Svit Groznik SLO20020201 RADENSKA AS 3
14 57 Ziga Piskule SLO20021213 KK ADRIA MOBIL 2
15 72 Gregor Durkov SLO20020320 KK SAVA KRANJ 1

DECKI A

Mesto St. Stev. Ime in priimek Letnik Klub Tocke
1 97 Marko Jeretina SLO20011007 RADENSKA AS 25
2 87 Benjamin Pajek SLO20010402 KK GREGA BOLE BLED 20
3 116  Katja Kerpan SLO19991208 MEBLOJOGI 16
4 86 Maj Znidar SLO20010516 KK GREGA BOLE BLED 13
5 126  Carlo JuriSevi¢ CRO BK Rijeka 11
6 81 Bostjan Murn SLO20010115 KK ADRIA MOBIL 10
7 85 Simon ASi¢ SLO20010930 KK ADRIA MOBIL 9
8 99 Jaka Cemazar SLO20010215 RADENSKA AS 8
9 84 Urban Badovinac SLO20011105 KK ADRIA MOBIL 7
10 83 Jan Bevc SLO20010404 KK ADRIA MOBIL 6
11 94 Gasper Zalar SLO20010728 RADENSKA AS 5
12 88 Andrej Sranc SLO20011225 KK GORJE 4
13 82 Rok Kovagi¢ SLO20010117 KK ADRIA MOBIL 3
14 91 Aljaz Ljubec SLO20011108 PERUTNINA PTUJ 2
15 119  Karin Penko SLO19990803 BTC CITY LJUBLJANA 1

7. Generalna razvrstitev po tockah — ZLATA MAJICA : po 1. etapi

(General finish line points after 1st stage : GOLD JERSEY)

KOLEKTOR triglav

DECKI C
Mesto St. Stev. Ime in priimek
1 10 AnZe Ravbar
2 3 Jan Kenda
3 28 Zan Znidar
4 40 Gasper Skukan
5 2 Marcel Skok
6 9 Jaka Spoljar

2014 =
w

Letnik
SLO20050511
SLO20040924
SLO20030224
SLO20030131
SLO20050523
SL0O20030304

G+ .TRADE

TRANSPORT

Klub
KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
RADENSKA AS
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL

[

i
KOVINGK| iIZDELKI

Tocke
25
20
16
13
11
10

ODREZAVANJE
IDRIJA



7 1 David Svit Novak
8 49 Lan Jenci¢
9 31 Zan Aljaz Poropat
10 5 Nace Gnezda
11 26 Ziga Znidar
12 112 Tjasa Susnik
13 6 Jaka Turk
14 106 Marusa Smit
15 113 Ana Ahagic
DECKI B
Mesto St. Stev. Ime in priimek
1 62 Aljaz Colnar
2 60 Gal Glivar
3 128 Gaber Vandur
4 75 Tomaz Ornik
5 77 Oliver GojkoviC
6 65 Enej Klasinc
7 129 Drejc Bedek
8 68  Matic Kranjec Zagar
9 64 Miha MurSec
10 74 Miha Strmsek
11 71 JaSa Baselj
12 66  Vid Praprotnik Curi¢
13 69 Svit Groznik
14 57  Ziga Piskule
15 72 Gregor Durkov
DECKI A
Mesto St. Stev. Ime in priimek
1 97 Marko Jeretina
2 87 Benjamin Pajek
3 116 Katja Kerpan
4 86  Maj Znidar
5 126 Carlo Jurisevi¢
6 81 Bostjan Murn
7 85 Simon ASi¢
8 99 Jaka Cemazar
9 84 Urban Badovinac
10 83 Jan Bevc
11 94 Gasper Zalar
12 88  Andrej Sranc
13 82 Rok Kovacic¢
14 91 Aljaz Ljubec
15 119 Karin Penko

KOLEKTOR triglav

SLO20031219
SLO20030718
SLO20030925
SLO20030219
SLO20040803
SLO20020803
SLO20031030
SLO20030517
SL0O20021025

Letnik
SLO20020216
SLO20020501
SLO20020528
SLO20020112
CR0O20021103
SLO20021024
SLO20020608
SLO20020603
SLO20020325
SLO20020926
SLO20020614
SLO20020804
SLO20020201
SLO20021213
SLO20020320

Letnik

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK SAVA KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK GREGA BOLE BLED
KK SAVA KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK GORJE

KK SAVA KRANJ

Klub

KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
Tanin Sevnica

KK TBP LENART
BK Zadar
PERUTNINA PTUJ
Tanin Sevnica
RADENSKA AS
PERUTNINA PTUJ
KK TBP LENART
RADENSKA AS
RADENSKA AS
RADENSKA AS
KK ADRIA MOBIL
KK SAVA KRANJ

Klub

SLO20011007
SLO20010402
SLO19991208
SLO20010516
CRO
SLO20010115
SLO20010930
SLO20010215
SLO20011105
SLO20010404
SLO20010728
SLO20011225
SLO20010117
SLO20011108
SLO19990803

G+ .TRADE

TRANSPORT

RADENSKA AS
KK GREGA BOLE BLED
MEBLOJOGI

KK GREGA BOLE BLED
BK Rijeka

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
RADENSKA AS

KK GORJE

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

BTC CITY LUUBLJANA

i
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8. Imetniki in nosilci majic
(Owners and wearers of jerseys)

Lastniki majic

DECKIC
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
10 Anze Ravbar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
10 Anze Ravbar SLO KK ADRIA MOBIL Zlata
10 Anze Ravbar SLO KK ADRIA MOBIL
DECKIB
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
62 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
62 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL zlata
62 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL
DECKI A
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
97 Marko Jeretina SLO RADENSKA AS srebrna
97 Marko Jeretina SLO RADENSKA AS Zlata
97 Marko Jeretina SLO RADENSKA AS

Nosilci maijic

DECKI C
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
10 Anze Ravbar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
3 Jan Kenda SLO KD SLOGA 1902 IDRIJA Zlata
2 Marcel Skok SLO KD SLOGA 1902 IDRIJA
DECKI B
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
62 Aljaz Colnar SLO KK ADRIA MOBIL srebrna
60 Gal Glivar SLO KK ADRIA MOBIL zlata
128 Gaber Vandur SLO MEBLOJOGI
DECKI A
St.stev. Ime in Priimek Drzava Klub Majica
97 Marko Jeretina SLO RADENSKA AS srebrna
87 Benjamin Pajek SLO KK GREGA BOLE BLED Zlata
126 Carlo JurisSevié CRO BK RIJEKA

9. Posebnosti
(Communique)

Brez zapiskov

=~
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